報道各位

令和２年度 和歌山県立自然博物館イベントカレンダーについて

自然博物館では、別紙のとおり令和２年度行事計画を予定していますので、お知らせします。

自然に親しみ、楽しみながら学習できるプログラムを実施しています。

夏季特別展として「大集合！はたらくナマコのワンダーランド」と題し、ナマコを中心としたテーマで

紹介します。

なお、各行事の詳細については、日程が近づきましたらその都度お知らせしますので、よろしくお

願いします。

和歌山県立自然博物館

入館料／

○大人４８０円（20人以上団体割引）

○６５歳以上無料・高校生以下無料

休館日／

○月曜日（祝日・振替休日の場合は次の平日）

○年末年始（１２月２９日～１月３日）

問い合わせ先

TEL: ０７３－４８３－１７７７

FAX: ０７３－４８３－２７２１

https://www.shizenhaku.wakayama-c.ed.jp

mail: postmaster@shizenhaku.wakayama-c.ed.jp

〒642-0001 和歌山県海南市船尾370-1

和歌山県立自然博物館

令和２年３月２５日
資 料 提 供
担当課 県立自然博物館
担当者 学芸課長 平嶋
電 話 073-483-1777